f R W D f diacs C T diaco Π 3. synhodo C Y synodu D sinodu f quibet F

## IV (Dionysii I)

adire principem necessaria causa de-  
pocit, ut agatur cum tractatu et  
consilio metropolitani et ceterorum  
15 episcoporum qui in eadem prouincia  
commorantur, qui etiam proficis-  
centem suis prosequantur epistulis.

XII De damnatis episcopis aut clericis  
et adeuntibus imperatorem.

Si quis a proprio episcopo praes-  
byter aut diaconus aut a synodo

M XII 2. diac̄ cod

## V (Dionysii II)

adire principem necessaria causa de-  
pocit, hoc agatur cum tractatu et  
consilio metropolitani et ceterorum  
15 episcoporum qui in eadem prouincia  
commorantur, qui etiam proficis-  
centem suis prosequantur epistulis. ¶ fol 64 b Λ

XC [XII] De damnatis episcopis aut Cr cap cxliiii  
clericis [et] adeuntibus imperatorem.

Si quis a proprio episcopo pres-  
byter aut diaconus, aut a synodo § fol 65 a Λ

12. depocet Cr-w 13. contractatu Λ 14. Λ Θ  
et ceterorum: bis (ad finem et ad initium a j l m s B  
paginae) Θ 15. eadem: edem Θ κ\* Cr-w  
eadem in ras δ prouinciam Λ B\* 16.  
morantur a\* qui: quem l 17.  
epistolas l

XC [XII] aut: et m et a j l m H =  
Dion I: om Θ s B Cr (cf Λ-titt supra,  
p 223) adeuntirū Θ 2. a: om m a\*

## III Isidori epitome Hispana

XI Presbyter diaconus uel quilibet ab  
episcopo suo depositus fuerit ad

U Z h XI 1. Prb diacō U Prb diac Z quileuit  
ut uid U ab: praem si h 2. ad

12. adirae a 13. tractatu B\* tractu κ\* 14. Λ Θ  
consolio m 15. edem Θ κ\* prouintia a a j l s  
16. proficescentem Λ proficissetem Θ\* profici-  
scetem Θ<sup>2</sup> (m p) 17. epistol. a l s  
XC [XII] (tit et 3) dampnat. l eps B 1.  
pbb. Θ\* prb Θ<sup>2</sup> pbt a prbt j B pbr l 2.  
diac l m B diē Θ synodu Θ sinodo a

## II (Prisca)

can xii si episcopus a synodo, et molesti  
temptauerint aures imperatorum;  
oportet etiam in uniuersali synodo  
conueniri, et quae putant se iustitiam  
habere allegare apud plurimos episcopos et [ab] eorum discussionem  
et iudicium expectare [spem]. si  
autem in hoc anxii molesti fuerint  
imperatori, censemus hos in nulla  
uenia peruenire neque locum satisfactionis habere neque spem futurae  
restitutionis expectare.

I J u v w  
S P X Y

3. si: om Y a synodo I, cum Gr ὑπό συνόδου: a cuncto synodo J S v molesti temptauerint I: molesti fuerint ad J S v; fortasse legendum molestare cum Gr ἐνοχλήσαι 4. imperatorum I Y v: imperi J imperatores P X imperatoris S (Gr βασιλέως) 5. in uniuersali I: praem uniuersos (contra Gr) J S v in: om u synodi I 6. conueniri I J P u w: conuenire S (-P) v; + eos J S (-Y) v putant (Gr νομίζει) I: dicunt J S v se: om u 7. allegare (Gr προσαναφέρειν) I: allegent J S P v allegant X Y 8. ab eorum discussionem et iudicium expectare spem I: in eorum discussione (-onem S) et iudicium (iudicio Y in iudicio w) spectare (expectare w) spem J S v; suspicor omittenda uocabula ab et spem cum Gr τὴν αὐτῶν ἐξέτασιν τε καὶ ἐπίκρισιν ἐκδέχασθαι 10. molesti: om u 12. satisfactione S 14. resurrectionis I expectare I cf l 9 supra: spectare J S v